

FA Horsens Holding ApS

c/o Flemming Andersen, Majalle 37, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 20 57 07

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022

Dirigent:


.....
Flemming Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FA Horsens Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Flemming Andersen, Majalle 37, 8700 Horsens
CVR-nr.	30 20 57 07
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	27 90 96 10
Direktion	Flemming Andersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Søndergade 18 - 20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 461.713 kr. mod et overskud på 175.543 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.321.665 kr.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-6.234	-4.717
	Bruttoresultat	-6.234	-4.717
	Finansielle indtægter	546.488	211.724
	Finansielle omkostninger	-1.395	-840
	Resultat før skat	538.859	206.167
	Skat af årets resultat	-77.146	-30.624
	Årets resultat	461.713	175.543
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
	Overført resultat	404.513	119.043
		461.713	175.543

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
2	Værdipapirer og kapitalandele	5.327.832	4.864.344
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.327.832</u>	<u>4.864.344</u>
	Likvide beholdninger	35.755	73.596
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.363.587</u>	<u>4.937.940</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.363.587</u></u>	<u><u>4.937.940</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.139.465	4.734.952
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.321.665</u>	<u>4.916.452</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
	Skyldig selskabsskat	<u>35.673</u>	<u>15.239</u>
		<u>41.922</u>	<u>21.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.922</u>	<u>21.488</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.363.587</u></u>	<u><u>4.937.940</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.615.909	55.300	4.796.209
Overført via resultatdisponering	0	119.043	56.500	175.543
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.734.952	56.500	4.916.452
Overført via resultatdisponering	0	404.513	57.200	461.713
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021	125.000	5.139.465	57.200	5.321.665

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FA Horsens Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og investeringsforeningsbeviser, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Unoterede porteføljeaktier måles til estimeret dagsværdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

2 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	4.312.662	1.015.170
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	270.449	136.470
Dagsværdiniveau	1	3

Unoterede værdipapirer omfatter aktier, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser). Indregningen er sket til de af depotføreren oplyste kurser pr. statusdagen.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.